

Wilczyn, dnia 02.06.2020 r.

Do: **Wszyscy Wykonawcy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Ogłoszenia 544635, z dnia: 28.05.2020 r., w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilczynie”

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Wójt Gminy Wilczyn, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilczynie”.

Pytanie: 1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ogumieniem podwójnym na osi tylnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ogumienia podwójnego na osi tylnej.

Pytanie: 2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ogumieniem uniwersalnym szosowo - terenowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ogumienia uniwersalnego szosowo-terenowego.

Pytanie: 3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z minimalnym prześwitem podwozia wynoszącym 304 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: 4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: 5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z drabinką po prawej stronie.

Pytanie: 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na sprzęt burzący – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie.

Pytanie: 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie: 8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dwoma najaśnicami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tego typu rozwiązania. Zamawiający określił moc na minimum 210W (dla każdego z min. dwóch: reflektorów, najaśnic).

Pytanie: 9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu w terminie do 30 listopada 2020 r.?

Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia, na: 60 dni od daty podpisania umowy.

WÓJT GMINY

mgr Grzegorz Skowroński